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Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZOR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranio*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Województwa Dolnośląskiego
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego"! 17) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Il. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Federacja Amatorskich Drużyn Hokeja, związek stowarzyszeń, KRS: 000046000, 80-557 Gdańsk ul. Marynarki Polskiej 73,
www.facebook.com/FADHPL, 80-557 Gdańsk ul. Marynarki Polskiej 73, t. 604-935-984, hokejamatorskiO gmail.com
mBank 96 1140 1065 0000 3996 4700 1001

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, Natalia Konicz, 604 935 984, hokejamatorski@gmail.com
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego Mistrzostwa Polski Amatorów w hokeju na lodzie Dywizja 5

D 08.03.2024. D
2. Termin realizacji zadania publicznego"

ata ata 21.03.2024
rozpoczecia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
[Termin i miejsce realizacji:
Mistrzostwa Polski Amatorów Dywizji 5 odbędą się w terminie 15-17.03.2024 r. na lodowisku w Świdnicy.

Grupa docelowa:

�Uczestnicy turnieju - zawodnicy są w wieku od 18 do 63 lat, pochodzą z wielu zakątków Polski, hokeiści amatorzy na codzień

wykonują przeróżne zawody, by wieczorami połączyła ich wspólna pasja jaką jest gra w hokeja na lodzie w wydaniu amatorskim.

Mistrzostwa Polski Amatorów są corocznie największym świętem polskiego hokeja amatorskiego, podsumowaniem całego sezonu

treningów i rozgrywek ligowych. W turnieju wezmą udział 3 drużyny z województwa dolnośląskiego � współorganizator turnieju

1! Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

?! Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Dokument podpisany elektronicznie



Odyńce Świdnica, Wataha 71 Wrocław II I HC Wrocław.

Cel projektu:
Charakter imprezy promuje ideę zdrowego i aktywnego spędzania czasu, rywalizacji fair play oraz wytrwałego dążenia do celu,

uszeregowanie drużyn na miejscach od 1 do 12 oraz wyłonienie 2 drużyn, które awansują do wyższej dywizji Mistrzostw Polski

Amatorów.

Promując turniej MPA mamy na celu popularyzację hokeja na lodzie wśród dzieci, młodzieży i dorosłych starając się przyciągnąć

młodszych i starszych mieszkańców województwa dolnośląskiego do aktywności sportowej, zapraszając na treningi oraz

upowszechniając wiedzę o dostępności do treningów wśród dzieci i dorosłych.
Planowane działania:

Organizacja 3-dniowego turnieju na 12 drużyn.

Upowszechnianie wiedzy o dostępności do treningów wśród dzieci i dorosłych podczas turnieju oraz w mediach społecznościowych.

Dostępność architektoniczna:
Około 10 m od obiektu na ulicy Śląskiej 33 znajduje się parking z miejscami przygotowanymi dla osób ze szczególnymi potrzebami.
Obiekt posiada częściowe bariery architektoniczne - brak możliwości wjazdu na trybuny naI piętrze, możliwość oglądania meczów

na parterze (cała tafla jest zabezpieczona wysoką pleksą). Dostępna toaleta dla niepełnosprawnych.

Dostępność informacyjno-komunikacyjna:
Informacja o zawodach jest dostępna w mediach społecznościowych - Facebook na profilu turnieju

https://www.facebook.com/MPA24D5, gdzie jest założone wydarzenie i na bieżąco aktualizowane. Udzielamy również odpowiedzi
na pytania zadawane mailowo pod adresami: wojciech.czekajo2.pl i hokejamatorski@gmail.com oraz telefonicznie

+48 601 591 666 i +48 604 935 984. Podczas przebiegu imprezy o wydarzeniach na bieżąco będzie informował spiker oraz tablice z

wynikami, wszelkie informacje będą również dostępne w biurze organizatora na parterze.

Dostępność cyfrowa:
Wszelkie informacje przed wydarzeniem dotyczące organizacji oraz wyniki po przeprowadzeniu zadania, dostępne będą na stronie

dostępnej dla osób ze szczególnymi potrzebami pod adresem: https://www.facebook.com/MPA24D5 wraz z zaproszeniem do

kontaktu przed turniejem osób, które będą potrzebowały pomocy ze strony organizatora, m.in. pomocy służb mundurowych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia

Sposób monitorowania rezultatów / źródło
Nazwa rezultatu rezultatów (wartość m

informacji o osiągnięciu wskaźnika
docelowa)

Organizacja rozgrywek sportowych, 26 meczów Protokoły meczowe, transmisje na żywo

rywalizacja, wyłonienie drużyn awansujących
do Dywizji 4 MPA

12 drużyn, 210 zgłoszonych Zdjęcia z każdego meczu, transmisje meczów na

Promowanie idei zdrowego i aktywnego zawodników Youtube, relacje na żywo na Facebook'u.

spędzania czasu, rywalizacji fair play oraz Zasięgi z ostatniego miesiąca � Facebook >5.000

wytrwałego dążenia do celu odbiorców, podczas turniejów wzrasta do ok.

10.000, Youtube od 300 do 1,6 tyś. wyświetleń
meczów

Upowszechnianie wiedzy o dostępności do 50-100 osób Zaproszenia na treningi podczas turnieju i w

treningów wśród dzieci i dorosłych mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w, ofercie oraz
zasobów, Hróresdwykorzystanew realizacji zadania

Mistrzostwa Polski Amatorów to cykl turniejów skupiający drużyny amatorskie z całej Polski. "Naszą pasją|Jest okej
m

na lodzie,

Pierwsze Mistrzostwa zostały rozegrane w 2002 roku. Impreza szybko zyskała na popularności, a rozgrywki odbywają się regularnie

co roku na koniec sezonu hokejowego. W 2022 roku obchodziliśmy 20-lecie MPA. W 2024 roku organizujemy 11 turniejów, w

których weźmie udział 105 drużyn i około 1800 zawodników z całej Polski. Mistrzostwa Polski Amatorów rozgrywamy na

pełnowymiarowych lodowiskach na 5 szczeblach � Dywizje 1, 2, 3, 4 i 5. Mistrzostwa Polski Amatorów +35 i +50 � drużyny ze

starszymi zawodnikami. Dodatkowo organizujemy Mistrzostwa Polski Amatorów Małych Lodowisk. W trzech turniejach weźmie

udział 5 drużyn z województwa dolnośląskiego: Odyńce Świdnica, Wataha 71 Wrocław, Wataha 71 Wrocław II, Orły Oleśnica, HQ

Wrocław.



Federacja Amatorskich Druzyn Hokeja jest organizatorem turniejéw Mistrzostw Polski Amatoréw w hokeju na lodzie. FADH zostata

zarejestrowana w sądzie w Gdańsku dnia 15.04.2013 r jako związek stowarzyszeń (Numer KRS: 0000460000), którego celem jest
wyłonienie jednej reprezentacji środowiska amatorskich drużyn hokeja na lodzie na poziomie ogólnopolskim oraz organizacja
turniejów MPA. Federacja poszerza grono grających drużyn na kolejnych poziomach rozgrywkowych umożliwiając setkom
zawodników czynny udział w wydarzeniach hokejowych rangi mistrzowskiej.
Ruch amatorski rozwija się w Polsce bardzo szybko. Organizacja Mistrzostw przyczyni się również do propagowania hokeja na lodzie
w Świdnicy i województwie dolnośląskim oraz zachęci kolejnych uczestników do treningów. Drużyny dolnośląskie: Odyńce Świdnica

(współorganizator turnieju), Wataha 71 Wrocław oraz Orły Oleśnica są zaangażowane w hokejowe szkolenie dzieci i młodzieży,
Liczymy że, propagując tę dyscyplinę sportu i stwarzając dogodne warunki do jej uprawiania pozwolimy najmłodszym mieszkańcom

województwa dolnośląskiegona sportowy rozwój. Mamy nadzieję, że niniejszy wniosek spotka się z akceptacją, a jako organizator
Federacja Amatorskich Drużyn Hokeja wraz ze współorganizatorem drużyną Odyńce Świdnica, będziemy mogli przeprowadzić
kolejną edycję tego popularnego wśród hokeistów wydarzenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Zinnych
PLN źródeł

1. Wynajem lodowiska 16900

2. Sedziowie 10000

3. Ratownik 3000

4. Obsluga Audio/video 3600

5. Puchary, medale, nagrody 5800

6. Woda 1500

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 40800 10000 30800

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* / oferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-jął* z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części Il niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą cwidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KAROL PIOTR
Data 15.02.2024

PRZYB
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 18.627024 13.2031 [GMTY,
osób upoważnionych do składania oświac cf Dnt urert podpisany ellienice,
woli w imieniu oferentów)

prepsem za farm


